
 
Věc: Navýšení servisní smlouvy o inflaci, dodatek a faktura 
 
Vážený zákazníku, 
 
tímto Vás informujeme o změně v ceně naší servisní smlouvy, která byla poslední dobou ovlivněna vývojem ekonomických 
faktorů, zejména inflací. Děkujeme za Vaši loajálnost a dlouhodobou spolupráci. Vliv inflace musíme zohlednit, abychom i 
nadále mohli poskytovat úroveň servisu, kterou od nás očekáváte. Zvýšení ceny je vypočteno v souladu s ustanovením servisní 
smlouvy. Výše inflace vychází z údajů českého statistického úřadu. V navýšení ceny je zahrnuta inflace do roku 2022. Rok 
2023 v tomto navýšení není započítaný. Tabulku statistického úřadu uvádíme níže.  
 
Chápeme, že změna cen může být pro naše zákazníky nepříjemná, a proto Vám chceme zaručit, že i nadále budeme 
vynakládat maximální úsilí na poskytování kvalitních služeb pro naše zákazníky. 
Toto zvýšení ceny nám umožní pokračovat v rozvoji a modernizaci našich služeb, a tím zabezpečit udržitelnost naší 
spolupráce i v budoucnosti.  
 
S ohledem na tuto změnu Vás žádáme, abyste přijali novou cenu a podepsali dodatek k servisní smlouvě, který obsahuje 
aktualizované podmínky. Dodatek je na druhé straně tohoto dokumentu. Prosíme, abyste nám podepsaný dodatek vrátili do 
30 dnů. 
 
Třetí strana dokumentu obsahuje fakturu k úhradě servisní smlouvy. 
 
Děkujeme za Vaše porozumění a trvalou důvěru v naše služby. 
 
 
S úctou, 
Tým RON Software, spol. s r.o. 
 

 

 

 

Vývoj roční inflace – ČSÚ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

DODATEK č.3 K SERVISNÍ SMLOUVĚ č. 004439 

 
Tímto dodatkem k servisní smlouvě 

pro licenci se mění následující: 
 

Článek 4. 
Stanovení ceny 

V souladu s ustanovením platné servisní smlouvy se mění cena za servisní smlouvu o výši inflace za období pro licenci 004439. 
Období od 2012 do 2022. 
 
Veškerá ostatní ustanovení servisní smlouvy zůstávají beze změny. 
 
 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavírají dodatek smlouvy na základě vlastní, svobodné a dobrovolné vůle a považují její obsah za 
ujednání v souladu s dobrými mravy a zásadami poctivé hospodářské soutěže. 

2. Ke vzniku dodatku smlouvy je třeba dohody o celém jejím obsahu. Změnit dodatek smlouvy je možné jen 
písemnými vzájemně podepsanými dodatky. Předloží-li některá ze stran návrh dodatku smlouvy, zavazuje se druhá 
vyjádřit se k němu do 15 dnů od jeho doručení. 

3. Dodatek smlouvy se vyhotovuje ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

4. Tento dodatek smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce. Tato výpovědní lhůta začíná 
běžet první den následujícího měsíce po datu vypovězení smlouvy. Výpověď musí být podána písemně. 

5. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zaplacení částky. 
 
Smluvní strany tímto potvrzují, že se seznámily s úplným zněním dodatku smlouvy, že je jim její obsah znám, a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 
 
 
 
V Karviné dne : 15.01.2024      V ........................ dne : ....................... 
 
 
 
 
.............................................                  ............................................. 
          za dodavatele                            za odběratele 




